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Pl TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

BUlON ALBERT
COOSEMANS JUL 1EN
JANSSENS JEAN
TOMBUS GUY
JANSSENS JEAN
MOTTE THIERRY
MOTTE TH 1ERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
RASE BERNARD
JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
DEMAIN - ISTA
MOTTE THIERRY
VERMYLEN DANIEL
VERMYLEN DAN 1EL
VERMYLEN DAN 1EL
MOTTE THIERRY
COOSEMANS JULIEN

LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE M4 SP SD SND HO UN POUL OBl UNI SOU

GRAND L 25 5 5
GENTINN 26 2 1
THOREMB 25 7 4
SAUVENI 25 5 2
THOREMB 25 7 3
THOREMB 25 16 4
THOREMB 25 16 13
THOREMB 25 16 2
THOREMB 25 16 15
THOREMB 25 16 6
THOREMB 25 16 9
THOREMB 25 16 11
THOREMB 25 7 2
THOREMB 25 7 1
THOREMB 25 16 7
TOURINN 25 3 1
GEMBLOU 25 1 1
THOREMB 25 7 5
THOREMB 25 7 6
TOURINN 25 3 3
LIERNU 25 25 4
THOREMB 25 16 14
MARBAIS 26 6 6
MARBAIS 26 6 3
MARBAIS 26 6 1
THOREMB 25 16 12
GENTINN 26 2 2

131855 8023818-12 10.55340 1540.9622
124804 8021390-13 10.52000 1522.0000
140704 1079251-14 11.06130 1462.3662
130600 1184065-15 10.59208 1461.7221

2 1505472-12 11.06160 1461.6066
136804 1078690-14 11.03390 1460.8009

2 1095569-15 11.03430 1459.7617•3 1096715-15 11.03440 1459.5021
4 1095871-15 11.03440 1459.5021
5 1095870-15 11.03490 1458.2057
6 1096708-15 11.03530 1457.1702
7 1095868-15 11.03540 1456.9116
3 1079271-14 11.06370 1456.3119
4 1505469-12 11.06400 1455.5586
8 1096585-15 11.04180 1450.7317

136291 1079195-14 11.04009 1449.6729
127294 1191969-14 10.59400 1419.6357

5 1504709-09 11.10510 1395.1810
6 1501574-10 11.11050 1391.9604
2 1079162-14 11.08259 1384.6255

133586 1172343-16 11.06440 1380.9717
9 1095859-15 11.09230 1376.5286

120714 1108957-15 10.57450 1375.6581
2 1200931-14 10.57470 1375.1358
3 1084202-14 10.57480 1374.8747
10 1095879-15 11.09410 1372.3859
2 1153976-15 11.01250 1365.2215

GRAND-LEEZ: 62 VIEUX - YEARLINGS - 480 PIGEONNEAUX
SOMBREFFE: 8 VIEUX - YEARLINGS - 31 PIGEONNEAUX
MERCI A TOUS



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE * LAON

* 511 Jeunes
24-09-16 * Lâcher:09.30

* Base 130000
S:046 *
P: 1 *

2.50 6.00 10.00 OBL UNI SOU0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 10.50
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

2 0
fi 0

o

o OSD 4 0 0
o 0 SND 4 0 0
o OHO 0 0 0

o 0 0 M4 o OPOUL 0 0 0 DIVEo
o

o
o o SP '(C)2016w Data Technology Deerlijk

• 27 Participants • RECLAMATIONS: AVANT LE JEUDI AU 0497351735
o 0
o 0
o UN

PL TOT NCM LOCALIT LC EN MO DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE M4 SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

DECElLE ROBERT
DECEllE ROBERT
DECELLE ROBERT
COOSEMANS JULIEN
THIBAUT-BOONS
TH 1BAUT-BOONS

2.23 THIBAUT-BOONS
BUlON ALBERT
LOUEITE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
JANSSENS JEAN
DECElLE ROBERT
DECEllE ROBERT
PlETTE JOSE
JANSSENS JEAN
MOITE THIERRY
TOOUS VINCENT
MOTTE THIERRY
TOOUS VINCENT
WARNIER XAVIER
TCMBUS VINCENT
MOITE THIERRY
MOITE THIERRY
MOITE THIERRY
MOTTE TH 1ERRY
MOTTE TH 1ERRY
MOITE THIERRY
TOOUS VINCENT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
MOITE THIERRY
MERCIER VIGNERON
LOUETTE JACQUES
PIETTE JOSE
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
MOITE THIERRY
PIETTE JOSE
WARNIER XAVIER
COOSEMANS JULIEN
JANSSENS JEAN
MOTTE THIERRY
DECELLE ROBERT
GILET DANiEl
GILET DANiEl
GILET DANiEl
LOUEITE JACQUES
GILET DANIEL
GILET DANIEL
LOUETTE JACQûES
LOUEITE JACQUES
LOUETTE JACQUES
WARNIER XAVIER
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES

NIL ST 25 27 24
NIL ST 25 27 9
NIL ST 25 27 4
GENT INN 26 10 4
SCMBREF 26 16 6
SCMBREF 26 16 9
SOOREF 26 16 2
GRAND L 25 5 3
PERWEZ 25 40 12
PERWEZ 25 40 14
PERWEZ 25 40 28
THOREMB 25 10 8
NIL ST 25 27 11
NIL ST 25 27 17
WALHAIN 25 67 17
THOREMB 25 10 2
THOREMB 25 70 28
SAUVENI 25 24 4
THOREMB 25 70 50
SAUVENI 25 24 1
PERWEZ 25 10 3
SAUVENI 25 24 21
THOREMB 25 70 65
THOREMB 25 70 69
THOREMB 25 70 52
THOREMB 25 70 10
THOREMB 25 70 2
THOREMB 25 70 4
SAUVENI 25 24 2
NIL ST 25 27 26
NIL ST 25 27 13
THOREMB 25 70 15
SAUVENI 25 10 1
PERWEZ 25 40 36
WALHAIN 25 67 10
PER\~Z 25 10 2
PERWEZ 25 10 10
THOREMB 25 70 46
WALHAIN 25 67 65
PERWEZ 25 10 7
GENT INN 26 10 6
THOREMB 25 10 5
THOREMB 25 70 24
Nil ST 25 27 6
ERNAGE 25 35 7
ERNAGE 25 35 25
ERNAGE 25 35 31
PERWEZ 25 40 37
ERNAGE 25 35 32
ERNAGE 25 35 34
PERWEZ 25 40 15
PERWEZ 25 40 2
PERWEZ 25 40 27
PERWEZ 25 10 5
WALHAIN 25 67 58
PERWEZ 25 40 8

134044 1106143-16 10.54520 1579.4658
2 1106157-16 10.54550 1578.5358
3 1106132-16 10.57430 1528.1474

124804 1160668-16 10.52020 1521.3816
120241 1161043-16 10.49230 1514.6882

2 1161003-16 10.49360 1510.5653
3 1161038-16 10.49510 1505.8359 060

131855 1183071-16 10.57549 1499.8009
137516 1151746-16 11.02250 1488.0000

2 1182833-16 11.02290 1486.9274
3 1182851-16 11.02380 1484.5196

140704 1104392-16 11.04470 1484.4304
4 1106199-16 11.00290 1431.4220
5 1106134-16 11.00350 1479.7866

133213 1151342-16 11.01080 1461.7374
2 1104393-16 11.06250 1459.3328

136804 1104889-16 11.04040 1454.3303
129261 1151914-16 10.58580 1452.9149

2 1104796-16 11.04100 1452.785$
2 1151912-16 10.59080 1450.1982

140732 1104323-16 11.07070 1449.1025
3 1151957-16 10.59447 1440.3142
3 1104896-16 11.05170 1435.7600
4 1112451-16 11.05170 1435.7600
5 1112302-16 11.05200 1435.0070
6 1112317-16 11.05320 1432.0028
7 1104898-16 11.05500 1427.5200
8 1104772-16 11.06020 1424.5470
4 1151646-16 11.00470 1423.8406
6 1106168-16 11.04200 1420.9611
7 1106124-16 11.04240 1419.9576
9 1104789-16 11.06300 1417.6580

130060 1151727-16 11.01450 1417.5477
4 1182815-16 11.07320 1409.9385
2 1104231-16 11.04410 1406.9319
2 1104317-16 11.10070 1405.6800
3 1104326-16 11.10080 1405.4461

10 1104761-16 11.08030 1395.2473
3 1104826-16 11.05410 1392.2278
4 1104304-16 11.11080 1391.5491
2 1160652-16 10.59430 1391.0905
3 1104406-16 11.11150 1389.6691

11 1104755-16 11.08320 1388.4032
g 1106142-16 Il.06360 1387.6190

128892 1151344-16 11.02550 1387.1785
2 1151356-16 11.02550 1387.1785
3 1151343-16 11.02560 1386.9297
5 1104244-16 11.09110 1386.4829
4 1151384-16 11.02580 1386.4324
5 1151375-16 11.03000 1385.9355
6 1182813-16 11.09160 1385.3190
7 1182838-16 11.09180 1384.8540
8 1182844-16 11.09190 1384.6216
5 1104337-16 11.11390 1384.4761
4 1104850-16 11.06150 1384.0312
9 1182808-16 11.09230 1383.6928

060' - 090' 030'
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* 511 Jeunes
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* Base 130000
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P: 2 *~--~--------------------------------------------------------------------------_.------------------------------------------------------------------

PL TOT NCM LOCALIT LC EN MO DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE M4 SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
98
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

MOTTE THIERRY
MOTTE TH 1ERRY
DEMAIN - ISTA
MOTTE TH 1ERRY
WARNIER XAVIER
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
LOUETTE JACQUES
MOTTE TH 1ERRY
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MERCIER VIGNERON
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
LEMPEREUR PATRICK
COOSEMANS JULIEN
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
COOSEMANS JULIEN
MOTTE THIERRY
MERCIER VIGNERON
PIETTE JOSE
BETHUME DIDIER
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
MOTTE THIERRY
LOUETTE JACQUES
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
VERMYLEN DAN 1EL
MOTTE THIERRY
MOTiE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
GILET DANIEL
JANSSENS JEAN
LOUETTE JACQUES
JANSSENS JEAN
GILET DANIEL
GILET DANIEL
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
LEMPEREUR LEON
DECELLE ROBERT
DEMAIN - ISTA
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELlE ROBERT
LOUETTE JACQUES
CALOMNE - WARIN
PIETTE JOSE

THOREMB 25 70 60
THOREMB 25 70 1
LIERNU 25 25 4
THOREMB 25 70 56
PERWEZ 25 10 6
THOREMB 25 70 22
THOREMB 25 70 30
THOREMB 25 70 66
TOURINN 25 1 1
PERWEZ 25 40 7
THOREMB 25 70 11
THOREMB 25 70 39
PERWEZ 25 40 32
THOREMB 25 70 67
THOREMB 25 70 58
SAUVENI 25 10 3
THOREMB 25 70 17
THOREMB 25 70 64
PERWEZ 25 40 30
THOREMB 25 70 26
PERWEZ 25 5 1
GENT INN 26 10 3
THOREMB 25 70 13
PERWEZ 25 40 6
GENT INN 26 10 1
THOREMB 25 70 18
SAUVENI 25 10 6
WALHAIN 25 67 7
SAUVENI 25 35 12
THOREMB 25 70 33
WALHAIN 25 67 4
THOREMB 25 70 37
ERNAGE 25 35 17
THOREMB 25 70 12
PERWEZ 25 40 38
THOREMB 25 70 7
ERNAGE 25 35 15
PERWEZ 25 40 19
MARBAIS 26 5 2
THOREMB 25 70 62
THOREMB 25 70 3
THOREMB 25 70 42
THOREMB 25 70 63
THOREMB 25 70 57
ERNAGE 25 35 13
THOREMB 25 10 7
PERWEZ 25 40 16
THOREMB 25 10 6
ERNAGE 25 35 10
ERNAGE 25 35 3
WALHAIN 25 67 43
PERWEZ 25 40 5
PERWEZ 25 40 40
PERWEZ 25 4 2
NIL ST 25 27 27
LIERNU 25 25 8
NIL ST 25 27 21
NIL ST 25 27 20
NIL ST 25 27 3
PERWEZ 25 40 20
PERWEZ 25 13 6
WALHAIN 25 67 44

12 1112307-16 11.08580 1382.3240
13 1112452-16 11.09000 1381.8586

133586 1172343-16 11.06440 1380.9717
14 1112318-16 11.09070 1380.2320
6 1104305-16 11.12010 1379.5001

15 1104884-16 11.09110 1379.3043
16 1104895-16 11.09120 1379.0726
17 1112306-16 11.09140 1378.6093

136291 1104191-16 11.08559 1377.6277
10 1182812-16 11.09520 1376.9960
18 1104760-16 11.09210 1376.9904
19 1183066-16 11.09240 1376.2978
11 1183897-16 11.09570 1375.8479
20 1104785-16 11.09260 1375.8364
21 1104894-16 11.09340 1373.9940
2 1183100-16 11.04400 1373.8732

22 1104790-16 11.09350 1373.7640
23 1112309-16 11.09390 1372.8450
12 1182849-16 11.10110 1372.6435
24 1104784-16 11.09400 1372.6154

137598 1183013-16 11.10150 1372.5486
3 1160658-16 11.00560 1372.4780

25 1112305-16 11.09430 1371.9271
13 1182822-16 11.10150 1371.7307
4 1160647-16 11.00590 1371.7238

26 1104778-16 11.09460 1371.2396
3 1151739-16 11.04510 1371.2177
5 1104245-16 11.07110 1370.7392

129998 1151041-16 11.04510 1370.5640
27 1104759-16 11.09500 1370.3239
6 1104232-16 11.07130 1370.2692

28 1104757-16 11.09520 1369.8665
6 1151364-16 11.04060 1369.7343

29 1104897-16 11.09530 1369.6379
14 1182841-16 11.10250 1369.4539
30 1151764-16 11.09550 1369.1810
7 1151352-16 11.04130 1368.0382

15 1182825-16 11.10400 1366.0530
120714 1095578-16 10.58230 1365.8005

31 1104892-16 11.10140 1364.8553
32 1104792-16 11.10150 1364.6284
33 1104779-16 11.10160 1364.4016
34 1122303-16 11.10160 1364.4016
35 1104881-16 11.10190 1363.7215
8 1151388-16 11.04310 1363.6960
4 1104412-16 11.13120 1363.4109

16 1151757-16 11.10560 1362.4439
5 1104402-16 11.13240 1360.7737
9 1151365-16 11.04460 1360.0985
10 1151369-16 11.04470 1359.8593
7 1104846-16 11.08020 1358.8541

17 1182837-16 11.11260 1355.7279
18 1182826-16 11.11280 1355.2825

136874 1184079-16 11.11060 1353.8477
9 1106195-16 11.09090 1351.9314
2 1172376-16 11.08490 1351.8570

10 1106171-16 11.09110 1351.4771
11 1184248-16 11.09120 1351.2500
12 1106165-16 11.09130 1351.0230
19 1182850-16 11.11490 1350.6237

137975 1105411-16 11.12095 1350.5996
8 1104294-16 11.08410 1349.9037
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* ENTENTE DES QUATRE
PL TOT NCM

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
129
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
140
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
159
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

GILET DANiEl
PIETTE JOSE
COOSEMANS JULIEN
LEMPEREUR PATRICK
DEMAIN - ISTA
BULON ALBERT
LEMPEREUR PATRICK
GILET DANIEL
LEMPEREUR PATRICK
BULON ALBERT
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
THIBAUT-BOONS
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
MOTTE THIERRY
PlETTE JOSE
MOTTE TH 1ERRY
PlETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LEMPEREUR LEON
LOUETTE JACQUES
LEMPEREUR LEON
MOTTE TH 1ERRY
MOTTE TH 1ERRY
WARNIER XAVIER
MERCIER VIGNERON
GILET DANIEL
PIETTE JOSE
JANSSENS JEAN
PIETTE JOSE
LOUETTE JACQUES
LOUETTE JACQUES
MOTTE TH 1ERRY
COOSEMANS JULIEN
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PIETTE JOSE
DEMAIN - ISTA
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
PlETTE JOSE
PIETTE JOSE
MOTTE THIERRY
DEMAIN - ISTA
GILET DANIEL
LOUETTE JACQUES
GILET DANIEL
DEMAIN - ISTA
GILET DANIEL
GILET DANIEL

0.28 THIBAUT-BOONS

24-09-16 * Lâcher:09.30
* Base 130000 S:046 *

P: 3 *
* LAON
* 511 Jeunes

LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE M4 SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU

11 1151368-16 11.05320 1349.1835
9 1104836-16 11.08450 1348.9924
5 1160671-16 11.02340 1348.2607
2 1184075-16 11.12060 1347.6787
3 1172310-16 11.09080 1347.5387
2 1183080-16 11.07519 1347.3152
3 1184276-16 11.12090 1347.0191

12 1003792-16 11.05420 1346.8339
4 1183012-16 11.12110 1346.5797
3 1183081-16 11.08059 1344.1105

36 1151763-16 11.11470 1344.0707
37 1104173-16 11.11470 1344.0707
38 1104741-16 11.11590 1341.4349
4 1161034-16 10.59460 1339.4838

39 1112308-16 11.12210 1336.6292
40 1104883-16 11.12250 1335.7592
41 1112319-16 11.12280 1335.1074
10 1104234-16 11.09480 1334.7996
42 1104764-16 11.12300 1334.6732
11 1151341-16 11.09500 1334.3539
43 1104763-16 11.12370 1333.1558
12 1104239-16 11.10140 1329.0289
13 1104243-16 11.10140 1329.0289
14 1107576-16 11.10170 1328.3663
2 1183020-16 11.13100 1326.7270

20 1151748-16 11.13560 1323.1174
3 1183016-16 11.13490 1318.4203

44 1104885-16 11.13490 1317.7460
45 1104748-16 11.13500 1317.5345
7 1104310-16 11.16510 1317.0987
4 1151732-16 11.09100 1311.5294
13 1184007-16 11.08220 1310.3219
15 1104838-16 11.11410 1310.0770
6 1104415-16 11.17250 1309.8898

16 1104296-16 11.11450 1309.2187
21 1182807-16 11.15110 1307.3934
22 1182803-16 11.15170 1306.1517
46 1104754-16 11.15080 1301.2429
6 1160669-16 11.06070 1298.4637

47 1112454-16 11.15340 1295.9015
48 1112310-16 11.15390 1294.8793
49 1104777-16 11.15390 1294.8793
17 1104273-16 11.13210 1288.9502
4 1172309-16 11.14010 1284.2750

50 1106149-16 11.16390 1282.7379
51 1104742-16 11.16460 1281.3362
18 1104241-16 11.14120 1278.4357
19 1104204-16 11.14260 1275.5793
52 1104887-16 11.17340 1271.8066
5 1172355-16 11.15170 1268.8238
14 1151400-16 11.11400 1267.7902
23 1182829-16 11.18560 1262.3868
15 1151349-16 11.12470 1254.0165
6 1172311-16 11.16320 1253.9362

16 1151348-16 11.12510 1253.2037
17 1151358-16 11.12530 1252.7977
13 1041033-16 12.34210 12.4632,9 - 030'

ERNAGE 25 35 35
WALHAIN 25 67 64
GENT INN 26 10 9
PERWEZ 25 5 3
LIERNU 25 25 3
GRAND L 25 5 1
PERWEZ 25 5 4
ERNAGE 25 35 8
PERWEZ 25 5 2
GRAND L 25 5 2
THOREMB 25 70 36
THOREMB 25 70 40
THOREMB 25 70 35
SOMBREF 26 16 13
THOREMB 25 70 25
THOREMB 25 70 54
THOREMB 25 70 53
WALHAIN 25 67 3
THOREMB 25 70 44
WALHAIN 25 67 1
THOREMB 25 70 8
WALHAIN 25 67 29
WALHAIN 25 67 49
WALHAIN 25 67 63
PERWEZ 25 4 4
PERWEZ 25 40 33
PERWEZ 25 4 1
THOREMB 25 70 29
THOREMB 25 70 5
PERWEZ 25 10 4
SAUVENI 25 10 10
ERNAGE 25 35 20
WALHAIN 25 67 33
THOREMB 25 10 3
WALHAIN 25 67 22
PERWEZ 25 40 3
PERWEZ 25 40 13
THOREMB 25 70 34
GENTINN 26 10 7
THOREMB 25 70 70
THOREMB 25 70 19
THOREMB 25 70 43
WALHAIN 25 67 50
LIERNU 25 25 17
THOREMB 25 70 45
THOREMB 25 70 9
WALHAIN 25 67 59
WALHAIN 25 67 6
THOREMB 25 70 51
LIERNU 25 25 9
ERNAGE 25 35 30
PERWEZ 25 40 23
ERNAGE 25 35 14
LIERNU 25 25 14
ERNAGE 25 35 4
ERNAGE 25 35 27
SOMBREF 26 16 1

GRAND-LEEZ: 62 VIEUX - YEARLINGS - 480 PIGEONNEAUX
SOMBREFFE: 8 VIEUX - YEARLINGS - 31 PIGEONNEAUX
MERCI A TOUS
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